
 
 
Dz-11.0021.4.2019 

UCHWAŁA   Nr   IV/61/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 marca 2019 roku 

 
w sprawie remontu ul. Snozy 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 
uzupełnienie ubytków i poprawę nawierzchni ul. Snozy. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na wniosek mieszkańców ul. Snozy z dnia 21.02.2019. 
Ulica Snozy jest drogą gminną w bardzo złym stanie, po dniach deszczowych ciężko 
jest przejść pomiędzy kałużami z błotem. Droga ma dłg. około 100 metrów. 
Mieszkańcy od prawie 12 lat naprawiają ją własnym kosztem. Z uwagi na 
zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom tego rejonu Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie, zawnioskowanie do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o remont ul. Snozy 
należy uznać za uzasadnione. 


